sunt igilur his causis congruenza sanclo-

rum Patrum diversa capitula, Antiochenae

videlicet synodi quintum : De his, qui se

a ministerio ecclesiastico subtrahunt, et

seorsim colligunt; ilem de conspiratione,

seu coniuratione Chalcedonensis synodi

decimumoctavum ; et Callisti Papae ad

episcopos per Galliam constitutos, cuius

initium est: Conspiralionum crimina ve-

stris in partibus vigere audivimus; ilem

Alexandri Papae: De his
,

qui sanclos

pi isequuntur, aut amovere, aut dilacerare
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nituntur; itera Stepliani Papae: De his,

qui adversus Palrcs armantur, et qui fra-

tres calumniantur. Nos ergo, tantorum FoUi accusa-

Patrum auctoritatibus instructi, praefatos ^a "n''™-

viros, lamquam propria confessione con-

victos , ob (I ) offìciis seu dignitatibus suis

sententia iudiciali removemus, nisi eis in

poslerum misericordia subveniatur Ec-

clesiae: aliisque etiam, qui voeati venire

ad nostram praesentiam neglexerunt, idem

iudicium irrogamus, quoniam eisdem vi-

denlur capitulis irretiti; equura est enim,

ut delationem sententiae de absentia noti

lucrentur, quia confitelur de omnibus

quisque, si subterFugere iudicium dihtio-

nibus pulat. Omnibus igilur vobis prae-

senlium literarum auctoritate praecipimus,

ut episcopum veslrum, tamquam per Dei

gratiam calholicum , unanimi concordia

diligatis et vereamini. Si quis vero cle-

ricorum, aut laicorum temeraria deinceps

praesumptione buiusmodi episcopum iu-

festaverint, noverint se pertinacia sua

clerici quidem depositione mulctandos :

laici vero excommunicalioni subiiciendos.

Data Laterani, v non. martii, indici. ìx.

Dal. die 3 martii anno Domini 1101,

pontif. anno il.

VII.

Con/ìrmatio prìmahis Toletanae Ecclesiae

sujjra caeteras omnes Hispaniarum Ec-

clesias (1).

SUMMARIUM

Toletanae Ecclesiae dignitas in multis sy-

nodis eomprobata. — Toletana urbs ab

Ildefonso rege ex Maurorum servitute vin-

dicata, prima Hispaniarum sedes decla-
ralur: eiusque archiepiscopo palili usus
conceditur. — Minores aliorum episcopo-
rum causae per ipsum cognoscendae. —
Eique subiicit dioeceses Saracenorurn di-

tioni subiectas, eum primum de eorumdem
manibus liberari contigerit. — lllos in-

(1) Forsitan ub. (2) Ex tom. xn Concil. inter

epistolas Paschalis PP.
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Tolelanae Ec-

clesiae d.ffiii-

las in mullis

synodis com-
provala.

Toletana urbs

ub Ildcfonso

rege ex mau-
rorum servi-

Iute vindicala,